



پرستوی آبی ارگ
شرکت خدمات و تجارت

شماره: ۰۱/۳۰/۱۱۱-۱۰۰۸۲

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۲۷

پیوست: ندارد

شرکت خودروسازان راین با سابقه تولید محصولات با کیفیت **هیوندای و گریت وال** در نظر دارد نسبت به فروش نقدی تعداد محدود خودرو سفارشی آر۳ (R۳)، نسخه اتوماتیک و بهبود یافته چانگان CX۲۰، با قیمت قطعی و با موعد تحویل سی روزه اقدام نمایند. متقاضیان محترم می‌توانند از روز دوشنبه اول اسفند ۱۴۰۱ از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت تکمیل ظرفیت مرحله پنجم فروش فوری نسبت به انجام مراحل خرید با مراجعه به نشانی www.sales.pac.ir اقدام نمایند.

بدینوسیله به اطلاع عموم متقاضیان مشمول و حائز شرایط می‌رساند در راستای ابلاغ بند ف تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۱ (طرح جایگزینی خودروهای فرسوده)، برای مالکین خودروهای فرسوده که شرایط آن در سامانه فروش خودروسازان راین اعلام می‌گردد، امکان ثبت نام یک دستگاه از محصولات خودروسازان راین با قیمت زمان تحویل مندرج در قرارداد خودروی جایگزین فراهم شده است.

نوع خودرو	هاچ بک
مدل	۱۴۰۲
قیمت	۵،۷۹۰ میلیون ریال
رنگ	سفید، خاکستری، مشکی، نقره ای
موعد تحویل	۳۰ روز کاری
سود مشارکت، سود انصراف	-
جریمه دیر کرد	۲٪
روش پرداخت	نقدی
ضمانت	۳ سال یا ۶۰ هزار کیلومتر، هرکدام زودتر فرا برسد.

شرایط عمومی بخشنامه:

۱: به هر شماره ملی فقط یک دستگاه خودرو تعلق می‌گیرد. در صورت ثبت نام، انتخاب و واریز وجه در این بخشنامه، در قرعه کشی بخشنامه همزمان و بخشنامه های بعدی، شرکت داده نمی‌شود.

۲: قبل از قرعه کشی، متقاضی هیچگونه وجهی واریز نخواهد نمود.

۳: انتقال امتیاز و حقوق ناشی از انتخاب شدن در قرعه کشی به اشخاص ثالث (حتی به صورت وکالتی) ممنوع می‌باشد.

۴: شماره تلفن همراه معرفی شده باید به نام فرد متقاضی باشد.

۴۴۹۸۳۸۹۳

۰۲۱-۴۳۹۳۲

تهران، کیلومتر ۱۶ جاده مخصوص تهران، خیابان نخل (۵۶)، پلاک ۱۰

parastooe_abi_arg

۰۹۱۰۸۹۸۹۶۷۹

info@pac.ir

WWW.PAC.IR

شماره: ۰۱/۳۰/۱۱۱-۱۰۰۸۲

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۲۷

پیوست: ندارد

۵: فرد انتخاب شده، می بایست در مرحله واریز وجه اولیه، جهت انتخاب کد نمایندگی مطابق با استان محل سکونت (آدرس و کدپستی) اقدام نماید.

۶: متقاضی باید در هنگام ثبت نام، شماره حساب (شماره شب) مربوط به خود را معرفی نماید.

۷: امکان صلح در قرارداد وجود ندارد.

۸: خودروی قابل ارائه از طریق این بخشنامه، از آخرین استاندارد زیست محیطی و مقررات اعلام شده و حاکم بر کشور در زمان تحویل خودرو، برخوردار خواهد بود.

۹: مشتری در صورت انصراف و همچنین در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در شرایط احراز خریدار (شرایط عمومی و اختصاصی) در هر مرحله تا قبل از تحویل خودرو، ثبت نام متقاضی کان لم یکن تلقی می شود و وجه مشتری حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز به شماره حساب و یا شبای معرفی شده، مسترد میگردد و هیچگونه مسئولیتی از بابت تحویل خودرو متوجه شرکت نخواهد بود.

۱۰: صحت کلیه اطلاعات درج شده خصوصاً شماره ملی، آدرس و کدپستی بر عهده متقاضی میباشد و در صورت تغییر یا اشتباه در اطلاعات ارائه شده کلیه تبعات احتمالی ناشی از آن مانند تاخیر در تحویل و عدم شماره گذاری خودرو برعهده متقاضی می باشد.

نکته ۱: اطلاعات متقاضیان طرح مذکور از طریق سایت خودرو سازان رایین به ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت ارسال میگردد، و همچنین به اطلاع میرساند قرعه کشی این بخشنامه مشابه با بخشنامه های جاری پیش فروش انجام میشود تا پس از شناسایی متقاضیان حائز شرایط، امکان شرکت در قرعه کشی برای متقاضیان واجد شرایط، میسر می گردد.

نکته ۲: با توجه به دستورالعملهای صادره توسط پلیس راهور ناجا مبنی بر ثبت و به روزرسانی اطلاعات فردی و آدرس مشتریان در سامانه شماره گذاری (سختا)، در صورتیکه مشتری در سامانه مذکور فاقد اطلاعات فردی و سکونت بوده و یا بیشتر از یکسال از آخرین تاریخ به روزرسانی اطلاعات فردی و نشانی محل سکونت گذشته باشد، مشتری محترم می بایست با مراجعه به سامانه سختا به آدرس <https://sakha.epolice.ir> نسبت به بروزرسانی و یا ثبت آخرین اطلاعات خود اقدام نموده و پس از تأیید توسط اداره پست تصویر نشانی ثبت شده در سامانه سختا را به نمایندگی محل ثبت نام خود تحویل نماید. لازم به ذکر است تا زمانیکه برگه احراز سکونت توسط مشتری به نمایندگی ارائه نگردد و یا اطلاعات مورد نیاز شماره گذاری به درستی ارائه نشده باشد، خودرو پلاک نمی گردد. همچنین علاوه بر اینکه سود تاخیر در تحویل ناشی از عدم شماره گذاری به آنان تعلق نخواهد گرفت، هزینه پارکینگ و نگهداری خودرو از ایشان دریافت خواهد شد.

شرایط اختصاصی بخشنامه:

۱: ثبت نام برای مشتریان حقوقی میسر نخواهد بود.

۲: متقاضیان طرحهای فروش فوق العاده و یا پیش فروش جایگزینی خودروهای فرسوده غیر تاکسی که در بخشنامه های قبلی منتخب شده و ثبت نام یا واریز وجه نموده اند،

نکته ۳: شرایط خودروهای فرسوده مطابق با آئین نامه های مرتبط (آئین نامه از رده خارج کردن خودروها فرسوده و آئین نامه موضوع ماده ۸ قانون هوای پاک و اصلاحات آن) میباشد که در سامانه فروش خودروسازان راین مشخص شده است. پاسخگویی در خصوص ابهامات احتمالی، توسط ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت صورت می پذیرد.

نکته ۴: قبل از احراز صلاحیت دارنده خودروی فرسوده از سوی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت و اعلام منتخبین قرعه کشی از سوی سامانه فروش خودرو سازان راین و طی مراحل اسقاط خودروی فرسوده، متقاضیان امکان واریز هیچگونه وجهی را به خودرو سازان راین نخواهد داشت.

نکته ۵: حداکثر مهلت اجرای فرآیند اسقاط خودروی فرسوده بر اساس ضوابط ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت، پس از برنده شدن در قرعه کشی، از سوی آن ستاد دو ماه تعیین شده است. بدیهی است در صورت هرگونه تأخیر، عواقب آن بر عهده متقاضی خواهد بود.

نکته ۶: متقاضیان واجد شرایطی که در قرعه کشی برنده شده باشند می بایست در مرکز اسقاط و قبل از اسقاط خودروی فرسوده با تنظیم اقرارنامه هرگونه ادعایی در خصوص نحوه استفاده از گواهی اسقاط صادر شده در سامانه ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت و ارزش آن را از خود سلب و ساقط نمایند.

نکته ۷: متقاضیان خودروی فرسوده که می خواهند وجه خودروی فرسوده و یا امتیازات گواهی اسقاط را از مرکز اسقاط دریافت نمایند نمی توانند در این طرح شرکت نمایند.

نکته ۸: قیمت فروش محصولات توسط شرکت خودرو سازان راین در روش پیش فروش، معادل قیمت مصوب زمان تحویل مندرج در قرارداد خرید خودروی جایگزین میباشد. مجدداً تأکید میگردد متقاضیان پس از طی مراحل تأیید احراز شرایط از سوی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت و انتخاب از طریق قرعه کشی در سامانه فروش خودرو سازان راین و طی مراحل اسقاط خودروی فرسوده به این شرکت معرفی میگردند و پس از آن امکان ثبت نام و واریز وجه مرحله اول ثبت نام میسر خواهد بود.

نکته ۹: به اطلاع مشتریان محترم می رساند ثبت نام این بخشنامه هم زمان با بخشنامه پیش فروش عادی و طرح حمایت از جمعیت و جوانی انجام میشود و مشتری میتواند فقط در یک بخشنامه شرکت کند.

مراحل ثبت نام تا واریز وجه:

مرحله اول: متقاضی با مراجعه به سایت فروش خودروسازان راین نسبت به انتخاب محصول مورد نظر خود اقدام می نماید.

مرحله دوم: پس از انتخاب نوع طرح توسط متقاضی به مرحله ثبت اطلاعات هویتی هدایت شده و نسبت به ایجاد/ویرایش پروفایل اقدام می نماید.

نکته: متقاضیان می توانند قبل از انتخاب خودرو و روش فروش نیز نسبت به ایجاد پروفایل در سایت مذکور اقدام نمایند.

مرحله سوم: متقاضی محترم میبایست اطلاعات خودروی فرسوده را ثبت و تأیید نماید. پذیرش تبعات ناشی از عدم ثبت اطلاعات صحیح به عهده متقاضی می باشد.



پرستوی آبی ارگ
شرکت خدمات و تجارت

شماره: ۰۱/۳۰/۱۱۱-۱۰۰۸۲

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۲۷

پیوست: ندارد

مرحله چهارم: در پایان فرآیند ثبت نام در سامانه فروش خودروسازان راین، به متقاضی (مالک خودروی فرسوده) کد پیگیری اختصاص داده می شود.

مرحله پنجم: در صورت لزوم، مراسم قرعه کشی پس از پایان مهلت ثبت نام و با حضور مراجع نظارتی برگزار می گردد.

مرحله ششم: اعلام منتخبین قرعه کشی (مالکین خودروهای فرسوده)، از طریق ارسال پیامک اطلاع رسانی می گردد.

مرحله هفتم: شرایط خودروهای فرسوده در سامانه فروش خودرو سازان راین اعلام و فرایند اسقاط از طریق ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور انجام خواهد شد. فرد منتخب و تأیید شده میبایست ظرف مهلت حداکثر دوماه، فرآیند اسقاط خودروی فرسوده خود را انجام داده و پس از ثبت تأیید راهور در سیستم ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مبلغ علی الحساب پیش پرداخت خودرو را از طریق شماره حساب اعلام شده واریز نمایند. در صورت عدم واریز وجه، ثبت نام متقاضی کان لم یکن تلقی شده و تعیین تکلیف گواهی اسقاط صادر شده توسط ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور انجام می گیرد.

۴۴۹۸۳۸۹۳

۰۲۱-۴۳۹۳۲

تهران، کیلومتر ۱۶ جاده مخصوص تهران، خیابان نخل (۵۶)، پلاک ۱۰

parastoye_abi_arg

۰۹۱۰۸۹۸۹۶۷۹

info@pac.ir

WWW.PAC.IR